
20.05.2024 Spotkanie informacyjne dot. ułatwień dla firm wprowadzonych przez Konstytucję Biznesu, 
zmianach w zakresie prawa podatkowego, a także o ofercie wsparcia dla małych i średnich 

przedsiębiorstw.

https://plock.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Spotkanie informacyjne dot. ułatwień dla firm 
wprowadzonych przez Konstytucję Biznesu, 
zmianach w zakresie prawa podatkowego, a także o 
ofercie wsparcia dla małych i średnich 
przedsiębiorstw.

 Autor: Artur Cybulski Data publikacji: 26.07.2018

Spotkanie informacyjne Płock

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości we 
współpracy z Ministerstwem Finansów oraz Krajową Administracją Skarbową serdecznie zapraszają na 
spotkanie informacyjne, które odbędzie się 27 lipca 2018 roku w Płocku, Hotel Petropol, Al. Stanisława 
Jachowicza 49. 

W trakcie spotkania będą Państwo mieli możliwość dowiedzieć się o ułatwieniach dla firm 
wprowadzonych przez Konstytucję Biznesu, zmianach w zakresie prawa podatkowego, a także o ofercie 
wsparcia dla małych i średnich firm. W spotkaniu udział weźmie m.in. Marcin Ociepa, Podsekretarz 
Stanu w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, Nina Dobrzyńska, Zastępca Prezesa Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Adam Ogrodnik, Wiceprezes Urzędu Dozoru Technicznego. 
Konferencji towarzyszyć będzie strefa informacyjna, gdzie eksperci z Ministerstwa Przedsiębiorczości i 
Technologii, Ministerstwa Finansów/Krajowej Administracji Skarbowej, Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych oraz Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Punktu Informacyjnego Funduszy 
Europejskich, Banku Gospodarstwa Krajowego, jak również Urzędu Dozoru Technicznego będą do 
Państwa dyspozycji.

Zarejestruj się już dziś!

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 
Szczegółowy program konferencji znajduje się na stronie: 

 http://prawodoprzedsiebiorczosci.parp.gov.pl/wydarzenia/spotkanie-plock/
Serdecznie zapraszamy!
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